

Protokół Nr 80/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 marca 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu/ nieobecni: P. J. Maćkowiak – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz P. K. Kotowski - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 80 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego-Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „Kreatywny obywatel XXI wieku” do konkursu numer 2/1/9.1.2/POKL/2012 organizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego.**

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego-Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „Kreatywny obywatel XXI wieku” do konkursu numer 2/1/9.1.2/POKL/2012 organizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na uzyskanie pełnomocnictwa do złożenia w konkursie projektu „Kreatywny obywatel XXI wieku” do konkursu numer 2/1/9.1.2/POKL/2012 organizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu IX POKL Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Celem projektu jest:

- ✓ Rozwijanie kompetencji społecznych w zakresie kooperatywności, komunikatywności i kreatywności u 288 uczniów z 12 szkół podstawowych i 288 uczniów z 12 gimnazjów z terenów wiejskich woj. świętokrzyskiego - wymiana różnorodnych doświadczeń w obszarze doskonalenia zawodowego kadry nauczycielskiej,
- ✓ Rozwój umiejętności w zakresie kooperatywności realizowanej poprzez edukację obywatelską u 576 uczniów - zapoznanie z propozycjami kształcenia formalnego i nieformalnego funkcjonującymi w innych krajach,

- ✓ Rozwój umiejętności w zakresie komunikatywności realizowanej poprzez edukację medialną u 576 uczniów,
- ✓ Rozwój umiejętności w zakresie kreatywności realizowanej poprzez edukację kulturalną i artystyczną u 576 uczniów,
- ✓ Wzrost praktycznych umiejętności wykorzystania narzędzi ICT w procesie uczenia się u 576 uczniów,
- ✓ Wzrost umiejętności rozpoznawania swoich mocnych stron w kontekście planowania własnej kariery zawodowej u 576 uczniów.

Okres realizacji projektu to 1.08.2012 – 31.07.2013. W ramach realizacji projektu nie jest wymagany wkład własny.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 941/12.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

**Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Adam Jarubas

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -